

Dodavatel: Z-FLOOR spol. s r. o., Vendryně 243 739 94 Vendryně IČ: 25884417 DIČ: CZ25884417 Telefon: 736 626 965 E-mail: z-floor@z-floor.cz www.z-floor.cz www.podla.cz		Provozovna: Vendryně 736 626 964 Český Těšín 736 626 962		Odběratel: IČ: 72545933 DIČ: CZ72545933 Základní škola a mateřská škola Český Těšín Ostravská 1710 737 01 Český Těšín Tel.: 604373919	
Nabídka č.: 22NA00154 Datum zápisu: 25.05.2022 Platno do:		Konečný příjemce:			

ZŠ SLEZSKÁ chodba 773998068

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
NFS2:Novoflor Standard 2 - role, 22/ š. 2m - tl.2mm, 12bm 7 rolí 2460-4 vega	168 m2	396,00		66 528,00 21%	13 970,88	80 498,88
MPVL:Pokládka PVC lepením	146,7 m2	113,00		16 577,10 21%	3 481,19	20 058,29
A50:BOSTIK STIX A50 MULTI DESIGN multifunkční lepidlo-22 Kg, 22/NIBOFLOOR MULTI-	3 ks	2 376,00	5,00%	6 771,60 21%	1 422,04	8 193,64
PVC:LIŠTA PVC, 22/ bal. 40 m stěna pod okna	40 bm	13,00		520,00 21%	109,20	629,20
MLPV :montáž lišty PVC, 22/	39 m	50,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
FAM:FABION MALY - rohová podložka, 22/ 20*20 mm -	62 bm	29,00		1 798,00 21%	377,58	2 175,58
MLFA:montáž fabionu, 22	60 m	140,00		8 400,00 21%	1 764,00	10 164,00
CH10:CHEMOPRÉN-10I, 22/	0,8 ks	2 295,00		1 836,00 21%	385,56	2 221,56
MPSS:svařování včetně frézování ,	100 m	63,00		6 300,00 21%	1 323,00	7 623,00
Š:svařovací šňůra PVC, 22/3; bal. 2 KG/100bm	100 bm	7,00		700,00 21%	147,00	847,00
TMA:Silikon Mapesil AC, 16/	2 ks	267,00		534,00 21%	112,14	646,14
VAT:AKRYLOVÝ TMEL bílý, 21/12	2 ks	60,00		120,00 21%	25,20	145,20
OSD60:doprava, 20/	3 ks	400,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
5PUC:Dr. Schutz -PU-čistič, obsah 5 l , 22/2	1 ks	860,00		860,00 21%	180,60	1 040,60
MPSC :lepení schodů - PVC, Koberec, 21	8,75 m	200,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
1891/2:HRANA SCHODU - PVC 1891, 22/ PVC 2m 82x45mm	5 ks	220,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
PPBP:broušení podkladu, 20/	146,7 m2	50,00		7 335,00 21%	1 540,35	8 875,35
PPPP :Penetrace podkladu,	146,7 m2	25,00		3 667,50 21%	770,18	4 437,68
PPNP:nivelace podkladu, 22/3 na 5mm	146,7 m2	100,00		14 670,00 21%	3 080,70	17 750,70
BNS:BOSTIK NIBOPLAN S , 22/ 25kg.univerzální cement.stěrko- vací hmota do 5 mm	50 ks	446,00	5,00%	21 185,00 21%	4 448,85	25 633,85
A936:BOSTIK GRIP A936 XPRESS 7 kg, 22/ Niboground express, asfalt, PVC 7kg, penetrace na nesavé podklady	2,5 ks	1 078,00	5,00%	2 560,25 21%	537,65	3 097,90
příprava,návoz,tmelení	1 ks	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
C920:BOSTIK SL C920 RENO ST 25kg, 22/NIBOPLAN ST400 FEIN -do 10mm, 25 kg	1 ks	975,00	5,00%	926,25 21%	194,51	1 120,76
A13S/270:PŘECH LIŠTA 2,7m/40mm s max. rozdílem výšek 10mm, 22/1; zlato - stříbro - bronz-samolepící	3 ks	385,00		1 155,00 21%	242,55	1 397,55
MLKP:montáž kovových profilů, 20/	8 m	138,00		1 104,00 21%	231,84	1 335,84
Zaokrouhlení	1	0,23		0,23 21%	0,05	0,28

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				172 547,93	36 235,07	208 783,00
CELKEM K ÚHRADĚ						208 783,00

Platnost nabídky: 1 týden

Vystavil: Bc. Lenka Walaská